

Odberateľ
TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platitelia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ
REDOX SERVICES s.r.o.
A.S.Jegorova 2
984 01 Lučenec
IČO: 46091262
IČ DPH: SK2023246522

Objednávka č.: 4462024			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 15.7.2024	Dodacia lehota: 17.7.2024	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás ND pre nadstavbu Faun:					
silentblok rotopress	8,00	ks		23,76 €	190,08 €
senzor indukčný	4,00	ks		222,00 €	888,00 €
pružina hrazdy kratšia	6,00	ks		30,60 €	183,60 €
pružina ramena	4,00	ks		28,20 €	112,80 €
doraz gumový- malý	8,00	ks		18,00 €	144,00 €
doraz gumový 50x30xM10	8,00	ks		21,72 €	173,76 €
hydraulický valec spojenia	2,00	ks		390,00 €	780,00 €
čap spojovací	2,00	ks		78,00 €	156,00 €
plachta redox	4,00	ks		93,60 €	374,40 €
dorazová guma	6,00	ks		38,40 €	230,40 €
sada hadíc	1,00	ks		582,00 €	582,00 €
páčka rozvádzača	4,00	ks		199,08 €	796,32 €
senzor ultrazvuk	6,00	ks		15,36 €	92,16 €
rošt stúpačky	2,00	ks		426,00 €	852,00 €
Cena s DPH :					5 555,52 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !